様式第13号

 令和  年  月  日 受付

 令和  年  月  日 回覧

担 当 主 査 課 長 補 佐 主幹・課長

    年  月  日

現場代理人等変更通知書

福岡県南広域水道企業団企業長 殿

請負者

住  所

名称(商号)                印

代 表 者

    年  月  日付で通知した下記工事の現場代理人及び技術者を下記のとおり

変更したいので通知します。

記

工 事 名

 現場代理人等変更年月日

 変更する現場代理人等区分

旧現場代理人等 氏  名

新現場代理人等

氏  名

法令による免許又は経歴

生年月日

年   月   日生

変 更 理 由

＊受注者との雇用関係を確認するための書類（健康保険証など）の写しを添付して、契約

後、７日以内に提出